
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 CONSIGLIO DIRETTIVO DISTRETTO LEO  

Presidente 

 

Francesco Bellia Leo Club Catania Host 324 6684769 franzbellia@gmail.com 

presidente@distrettoleo108yb.it 

Immediato Past Presidente Fausta Dugo Leo Club Modica II 342 1203608 fausta.dugo@gmail.com 

Vice Presidente Domenico Levita Leo Club B. Pozzo di Gotto 327 5381963 domlevita@gmail.com 

vpresidente@distrettoleo108yb.it 

Segretario Melania Torrisi Leo Club Paternò 340 9068886 melanytorri@hotmail.com 

segretario@distrettoleo108yb.it 

Vice Segretario Elisabetta Minardi Leo Club Catania Nord 391 7719389 elisabetta.minardi427@gmail.com 

Tesoriere Elisa Nicolosi  Leo Club Catania Est 348 4259266 elisa.nicolosi93@hotmail.it 

tesoriere@distrettoleo108yb.it 

Cerimoniere Marta Castelli Leo Club Agrigento Host 366 3591381 castelli.marta99@gmail.com 

cerimoniere@distrettoleo108yb.it  

Vice Cerimoniere Giulia Peluso  Leo Club Modica II 334 2117573  giuliapeluso01@gmail.com 
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